
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Vucini
Viesu māja
Viesu māja, pirts, kamīnzāle, ezers, vietējās dabas skaistums - īstā  vieta labai
  atpūtai. Piedāvājam viesu māju atvaļinājumam pie dabas,  ballītei draugu vai ģimenes
  pulkā, romantiskiem vakariem divatā, kā arī  vienkārši relaksācijai pirtī ar vēsu
  peldi blakusesošajā ezerā. Pilnībā  aprīkota māja- trauki, elektriskā plīts,
  ledusskapis, audio un TV. 8-10  gultasvietas nakšņošanai.
Adrese: Vucini, Andzeļu pagasts, GPS: 56.19509, 27.5704, Dagdas nov.
E-pasta adrese: aivars-v@inbox.lv
Mājas lapa: http://visitdagda.com/index.php/lv/kur-palikt/12-naktsmitnes-lv/570-vucini-lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Inventāra noma: Laiva, Ūdens motocikls

Pirtis
Telpas pasākumiem: Viesu māja, pirts, kamīnzāle, ezers, vietējās dabas skaistums - īstā vieta labai
  atpūtai. Piedāvājam viesu māju atvaļinājumam pie dabas, ballītei draugu vai ģimenes
  pulkā, romantiskiem vakariem divatā, kā arī vienkārši relaksācijai pirtī ar vēsu
  peldi blakusesošajā ezerā. Pilnībā aprīkota māja- trauki, elektriskā plīts,
  ledusskapis, audio un TV. 8-10 gultasvietas nakšņošanai.

Naktsmītnes laukos
Vietu raksturojums: Viesu māja, pirts, kamīnzāle, ezers, vietējās dabas skaistums - īstā vieta labai
  atpūtai. Piedāvājam viesu māju atvaļinājumam pie dabas, ballītei draugu vai ģimenes
  pulkā, romantiskiem vakariem divatā, kā arī vienkārši relaksācijai pirtī ar vēsu
  peldi blakusesošajā ezerā. Pilnībā aprīkota māja- trauki, elektriskā plīts,
  ledusskapis, audio un TV. 8-10 gultasvietas nakšņošanai.

 1 / 1


